АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2021 № 862

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 21.01.2021 № 101

В  соответствии  со  статьей  218 Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации постановляю:

1. Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  города
Владимира  от  21.01.2021  №  101  «О  мерах  по  реализации  решения  Совета
народных депутатов города Владимира от 24.12.2020 № 50 «О бюджете города
на  2021  год  и  плановый  период  2022  и  2023  годов»  (с  изменениями,
внесенными постановлением администрации города Владимира от 30.03.2021
№ 664) следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.5 пункта 2 изложить в новой редакции:
« 2.5. Плата, поступившая в рамках договора за предоставление

права  на  размещение  и  эксплуатацию  нестационарного
торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных
конструкций  на  землях  или  земельных  участках,
находящихся  в  собственности  городских  округов,  и  на
землях  или  земельных  участках,  государственная
собственность на которые не разграничена

24278

».
1.2. Подпункт 3.6 пункта 3 изложить в новой редакции:

« 3.6. Плата, поступившая в рамках договора за предоставление
права  на  размещение  и  эксплуатацию  нестационарного
торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных
конструкций  на  землях  или  земельных  участках,
находящихся  в  собственности  городских  округов,  и  на
землях  или  земельных  участках,  государственная
собственность на которые не разграничена

20683

».
1.3. Подпункт 14.1 пункта 14 изложить в новой редакции:

« 14.1. Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие
в счет  погашения задолженности,  образовавшейся до 01
января  2020  года,  подлежащие  зачислению  в  бюджет
муниципального  образования  по  нормативам,

183

2

действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов городских
округов  за  исключением  доходов,  направляемых  на
формирование  муниципального  дорожного  фонда,  а
также  иных  платежей  в  случае  принятия  решения
финансовым  органом  муниципального  образования  о
раздельном учете задолженности) ».

1.4. Подпункт 15.1 пункта 15 изложить в новой редакции:
« 15.1. Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие

в счет погашения задолженности, образовавшейся до 01
января  2020  года,  подлежащие  зачислению  в  бюджет
муниципального  образования  по  нормативам,
действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов городских
округов  за  исключением  доходов,  направляемых  на
формирование  муниципального  дорожного  фонда,  а
также  иных  платежей  в  случае  принятия  решения
финансовым  органом  муниципального  образования  о
раздельном учете задолженности)

176

».
1.5. Подпункт 18.1 пункта 18 изложить в новой редакции:

« 18.1. Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие
в счет погашения задолженности, образовавшейся до 01
января  2020  года,  подлежащие  зачислению  в  бюджет
муниципального  образования  по  нормативам,
действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов городских
округов  за  исключением  доходов,  направляемых  на
формирование  муниципального  дорожного  фонда,  а
также  иных  платежей  в  случае  принятия  решения
финансовым  органом  муниципального  образования  о
раздельном учете задолженности)

84

».
2.  Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления города Владимира.
3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника

финансового управления администрации города Владимира.

И.о. главы города В.А. Гарев